
 
 

Muszyna, dnia 24.03.2023 r.  

ZGKP.Zp.271.2.2023                 

Związek Gmin Krynicko – Popradzkich 

ul. Rynek 31 

33-370 Muszyna 

 

Do wiadomości Wykonawców 

 

Dotyczy postępowania pn.: Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w gminach Związku 

Gmin Krynicko – Popradzkich. Zadanie nr 2: Remont mostu na rzece Poprad w ciągu drogi 

gminnej nr 292946K Aleja Zdrojowa w miejscowości Muszyna. 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. 

zm.) niniejszym udzielam wyjaśnień na zapytanie zadane przez Wykonawcę: 

 

Pytanie nr 1: 

Proszę o podanie ilości oraz uzupełnienie przedmiaru robót o kotwy talerzowe lub wklejane do 

połączenia kap chodnikowych z płytą pomostu. 

Odpowiedź nr 1: 

Uzupełniono przedmiar o montaż kotew wklejanych w ilości 468 szt. (poz. 48 rozd. 5). 

 

Pytanie nr 2: 

Proszę o sprecyzowanie i jednoznaczne określenie zakresu robót do wykonania, gdyż po udzieleniu 

odpowiedzi nadal nie można przedstawić oferty precyzyjnej. Uwzględniony w odpowiedziach 

Zamawiającego zakres robót nie gwarantuje prawidłowego funkcjonowania obiektu, ponadto brak 

wymiany izolacji zniszczonej i zdeformowanej nawierzchni na płycie pomostu spowoduje dalsza 

degradację konstrukcji. 

Odpowiedź nr 2:  

Przekazane opracowania są wystarczające do wykonania kalkulacji zaplanowanych w tym etapie prac 

oraz realizacji robót budowlanych. 

 

Pytanie nr 3: 

Jeżeli Zamawiający wymaga przedstawienia szczegółowych rozwiązań technicznych, to proszę 

o dołączenie programu funkcjonalno – użytkowego gdyż przedmiot zadania wchodzi w zakres 

„projektuj – buduj”, a więc trochę inna procedura. 

Odpowiedź nr 3:  

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych, zatem Zamawiający nie posiada 

programu funkcjonalno-użytkowego dla niniejszej inwestycji. Ponadto informuję, iż zgodnie z zapisami 

projektowanych postanowień umowy §1 ust. 4 Wykonawca jest zobowiązany do bieżącego 

konsultowania z Zamawiającym elementów przedmiotu umowy w zakresie proponowanych rozwiązań 

w szczególności rozwiązań technologicznych, technicznych i materiałowych. 

Pytanie nr 4: 

Podczas wizji lokalnej zwrócono uwagę na stan istniejącej nawierzchni oraz izolacji i stwierdzono, że 

koniecznym jest wykonanie pełnego zakresu remontu proponowanego w dołączonej ekspertyzie. 

Odpowiedź nr 4:  

Z uwagi na ograniczone finansowanie ze środków zewnętrznych Zamawiający ograniczył zakres 

w stosunku do opracowanej Ekspertyzy technicznej. 

 

 



 
 

Pytanie nr 5: 

Proszę o dołączenie zgłoszenia robót nr BUD.6740.186.2023. 

 

Odpowiedź nr 5:  

Zamawiający dołącza zgłoszenie robót objęte Zaświadczeniem Starosty Nowosądeckiego o braku 

podstaw do wniesienia sprzeciwu w przedmiocie przystąpienie do wykonania robót budowlanych znak: 

BUD.6743.186.2023 z dnia 27 lutego 2023r. 

 

Pytanie nr 6: 

Czyją własnością są materiały z rozbiórki? 

Odpowiedź nr 6:  

Materiały z rozbiórki są własnością Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

 

 

W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający informuje o dokonaniu modyfikacji treści SWZ 

w zakresie: uzupełnienia załącznika nr 4 do SWZ dokumentacja przetargowa zad nr 2 i zad nr 10 o plik 

pn.:”zgłoszenie_robót_BUD.6743.186.2023 z dnia 27 lutego 2023r” oraz aktualizacji pliku pn.: 

„Przedmiar Robót - Remont mostu - Muszyna Zapopradzie.pdf”. 

 

Wyjaśnienia zostaną dołączone do specyfikacji warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną 

część. 

 

Z poważaniem 

dr Jan Golba  

Przewodniczący Zarządu  

(podpis elektroniczny) 

 

 

Piotr Ryba 

Zastępca Przewodniczącego Zarządu 

(podpis elektroniczny) 
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